
UCHWAŁA NR XLIX/456/2022 
RADY GMINY KOBYLNICA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie podziału sołectwa Bzowo i utworzenie sołectwa Kczewo oraz nadania Statutów dla Sołectwa 
Bzowo i Sołectwa Kczewo 

Na podstawie art. art. 5 ust. 1-3 i art.  35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych w sprawie przyjęcia Statutów 
Sołectw 

Rada Gminy Kobylnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Z inicjatywy mieszkańców  dokonuje się podziału Sołectwa Bzowo i utworzenia Sołectwa Kczewo, 
poprzez wyłączenie miejscowości Kczewo z sołectwa Bzowo. 

§ 2. W skład Sołectwa Bzowo po dokonanym wydzieleniu wchodzą miejscowości Bzowo i Rozłęka.  
Sołectwu temu nadaje się Statut zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. W skład nowo utworzonego Sołectwa Kczewo  wchodzi miejscowość Kczewo. Sołectwu temu nadaje 
się Statut zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica. 

§ 5. Traci  moc: 

1) § 1 pkt 2 uchwały Nr XXIX/263/2012  Rady Gminy Kobylnica  z dnia 8 listopada 2012 roku w sprawie 
Statutów Sołectw Gminy Kobylnica, 

2) załącznik nr 2 do uchwały Nr XXIX/263/2012  Rady Gminy Kobylnica  z dnia 8 listopada 2012 roku 
w sprawie Statutów Sołectw Gminy Kobylnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Leon Kiziukiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02BC45E8-E7DA-4276-9F5F-F0A6239D8236. Podpisany Strona 1


